..b» HVIS

Orbitrek magnetyczny
Magnetic elliptical bike
Magneticky orbitrek

H1742

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA- MANUAL INSTRUCTION - NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest do uzytku domowego oraz komercyjnego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczerstwo.
Powinny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do éwiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz os6b majacych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢éwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracaj uwage na niepokojace sygnaty. Niewtasciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawig
sie bdle lub zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy natychmiast przerwaé
¢wiczenia i skonsultowac sie z lekarzem. Urazy mogg wynikac z nieprawidtowego lub zbyt intensywnego treningu.

4. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat

5. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sasiedztwa urzadzenia nalezy
usungé wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocia, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wyroéwnac. Zalecane jest
stosowanie specjalnego podkfadu antyposlizgowego, ktdry zapobiegnie przesuwaniu sie urzadzenia podczas wykonywania ¢éwiczen.

6. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m i wieksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawieraé przestrzenn do
awaryjnego zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pdzniej w regularnych odstepach czasu,
nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich srub, bolcow i pozostatych
potgczen.

8. Przed rozpoczeciem c¢wiczen sprawdz umocowanie czesSci
i tgczacych je srub. Trening mozna rozpoczgé tylko wtedy, jezeli
urzadzenie jest catkowicie sprawne. N \

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem A2
zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki : 20,6m
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty
piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu
zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawi¢ lub
wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadza¢ w trakcie ¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktdras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz niepokojace
dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij éwiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubrari, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czesci sprzetu lub ktére
mogtyby ogranicza¢ swobode ruchdéw.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy S wedtug normy EN 1SO 20957-1 i moze by¢ przeznaczony do uzytku komercyjnego. Nie moze by¢ uzywany
w celach terapeutycznych i rehabilitacyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac¢ wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytacznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zataczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed rozpoczeciem
montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotaczona lista, znajdujg sie w zestawie.

Prosze zachowac wolng przestrzen wieksza niz
0,6 m od widocznej na zdjeciu przestrzeni

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIE. NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE UZYT-KOWNIKA
LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIEWLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 76,5 kg

Rozmiar po roztozeniu — 173 x 65 x 158 cm
Waga kota zamachowego — 9 kg
Maksymalne waga uzytkownika — 180 kg

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzadzenia przechowuj w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocia i korozjg.

SPOSOB HAMOWANIA: Aby zatrzyma¢ urzadzenie treningowe nalezy przestaé sie poruszaé. Orbitrek magnetyczny H1742 nie posiada systemu
blokujgcego i hamulca bezpieczenstwa.

REGULACJA NAPIECIA: Aby zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ opdr urzadzenia podczas ¢wiczen, odpowiednio przekre¢ gatke regulacji napiecia,
znajdujgca sie na stupie kierownicy.



Diagram zbiorczy




<

6006 00 DO 88
] =2

i Yo'o!

x1

Lista czesci

Numer Opis lios¢ Numer Opis llos¢
1 Rama gtoéwna 1 32 Mocowanie korby 2
2 Przedni stabilizator 1 33 Ostonka korby 2
3 Podstawa jezdna 2 34 Talerz kota zamachowego 1
4 Nasadka owalna 2 35 Lacznik drazka dolnego z podstawa pedata 2

SL Lewa nasadka 2 36 Pokrywa osi 4
SR Prawa nasadka 2 37 Ostonka 4
6 Podktadka D22xD8.5x1.5T 6 38 System magnetyczny 1
7 Podkig(}l? iﬁgg?}i‘;ﬁ?aj aca 20 39 Koto obrotowe 2
Podktadka ptaska D16xD8.5x1.2T 12 40 Mocowanie osi korby 1
9 Surba imbusowa M8x1.25x20L 22 41 Tasma kota 1
10 Stup kierownicy 1 42 Pas 1
11L Wspornik lewego pedata 1 43 Mocowanie tylnego stabilizatora 1
11R Wspornik prawego pedata 1 44 Swozen 2
12L Wspornik lewej czesci kierownicy 1 45 Mocowanie preta do regulacji 1
12R Wspornik prawej czesci kierownicy 1 46 Mocowanie korby obrotowe;j 1
13 Ostona na koto zamachowe 2 47L Lewa ostona tancucha 1
14 Ostona tylnego stabilizatora 1 47R Prawa ostona tancucha 1
15 Nasadka 2 48 Ostona rury nosnej 1
16 Lozysko #99502 2 49 Lozysko #6004ZZ 10
17L Mocowanie lewego pedata 1 50 C-clip 4
17R Mocowanie prawego pedata 1 51 Piodktadka D27¥D20.3*0.5
18 Podktadka ptaska D25*D8.5*2T 12 52 Podktadka ptaska D26*D21*1.5T 1




19 Sruba imbusowa M8%*1.25*50L 4 53 Sruba M6x1.0x15L 5
20 Sruba M8+*1.25%20L 4 54 Naktadka M6x1.0x6T 5
21L Lewy pedat 1 55 Bufor 2
21R Prawy pedat 1 56 Nasadka boczna 2
22 Sruba M6*1*15L 8 57 Nakrgtka M10*1.25*7T 2
23 Wkret M8*1.25%75L 2 58 Talerz zabezpieczajacay 30*27*4T 1
24 Sruba imbusowa M8*1.25*20L 2 59 Nakretka 3/8"-26UNFx6.5T 2
25 Nasadka okragta D50x15L 2 60 Naped 1
26 Uchwyt na bidon 1 61 Ostonka na dysk 1
27 Ostona 1 62 C-clip S-16(1T) 1
28 Mocowanie kierownicy 1 63 Sruba imbusowa M8x1.25x30L 1
29 komputer 1 64 Podktadka plastikowa D10*D24*0.4T 4
30L Lewe mocowanie kierownicy 1 65 Podktadka ptaska D25xD8.5x2.0T 1
30R Prawe mocowanie kierownicy 1 66 Naktadka M8%1.25*%6T 2
31 Pokrywa osi 2 67 Naktadka M8%1.25*8T 1
Numer Opis Lios¢ Numer Opis Ilos¢
68 Sprezynka D3*D19*67L 1 104 Sruba M5%0.8%12L 7
69 Naktadka D15*13L 1 105 Talerz na baterie 1
70 Sruba M8%*1.25%50L 1 106 Panel sterowania 1
71 Plastikowa ostonka D3*30L 1 107 Sensor pulsu 2
72 Kabel 1 108 Wkret ST4x25L 2
73 Podktadka ptaska D24*D16*1.5T 1 109 Kabel 2
74 Podktadka D21xD16.2x0.3T 1 110 Wkret ST4.2x1.4x15L 4
75 Wspornik komputera 1 111 Przewdd elektryczny 1
76 Wkret ST4.2x1.4x15L 2 112 Wspornik mocowania na komputer 1
77 Wkret M8*1.25%45L 1 113 Sruba M5%0.8%10L 4
78 NAktadka M8*1.25*8T 5 114 Wkret ST4*1.41*15L 6
79 Wkret ST4.2x1.4x20L 10 115 Podktadka ptaska D15*D5.2*1.0T 4
80 Kotek 1 116 Sruba M5*0.8*15L 2
81 Koto 2 117 Wkret ST4*1.41*12L 8
82 Tuleja D22.2*D8.2*7T 4 118 Wkret M5*%0.8*%12L 2
83 Sruba imbusowa M8*1.25%40L 2 119 Podktadka ptaska D30*D8.5*2T 6
84 Kotko poziomujace 6 120 C-clip 4
85 Naktadka M10*1.5*8T 6 121 Podktadka D22xD17x0.3T 4
86 Zatrzyczka 2 122 Sruba M5%0.8%10L 6
87 Gabka 2 123 Sruba M6*1*15L 6
88 Gabka 2 124 Os$ obrotowa 1
89 Zatyczka kierownicy 2 125 Wspornik osi 2
90 Lozysko #6003ZZ 12 126 Przednia o$ pedata 1
91 Naktadka D26*D19.5%0.3T 2 127 Gabka 1
92 Tuleja 4 128 $prezyna D1*D10.5%20.5L 2
93L Lewa ostona kota 1 129 Uchwyt do przenoszenia 1
93R Prawa ostona kota 1 130 Talerz 1




94 Ostonka D45*15 2 131 Wkret M4x0.7x12L 2
95 Nasadka owalna 2 132 C-clip D21.5xD17.5x1.2T 4
96 Nasadka kwadratowa 4 133 Podktadka ptaska D28xD6.5x2.0T 2
97 Zacisk 1 134 Baterie 1
98 Ostonka D60*14 2 135 Podktadka plastikowa 4
99 Krétka o$ 2 136 Odbojnik 2
100 Kabel 1 137 Kabel audio 1
101 Kabel 1 138 Ztacze 1
102 Sensor cable 1 139 Podktadka stozkowa D14*D8.5*4T 2
103 Przewdd czujnika 1 140 Podktadka ptaska D18*D8.5*1.2T 2

141 Przewod do baterii 1

142 Ostona 1

143 Dystanser 2

Instrukcja montazu

Przygotowanie
1. Przed przystgpieniem do montazu upewnij sie, ze masz wystarczajgco duzo miejsca.

2. Przed przystagpieniem do montazu upewnij sie, ze zestaw zawiera wszystkie potrzebne narzedzia (powyzej przedstawiono ich liste).
3. Do montazu uzyj zataczonych do zestawy narzedzi.

MONTAZ

Krok 1:

@ M8*1.2520 x8
Q@

D15.4*D8.2*2T X8

D16*D8.5*1.2T | x4

©)
@) D22*D8.5*1.5T |x2
©

f
| |D25*D8.5*2T |x2
I

@ @|@Q|©

1. Przykre¢ przedni stabilizator (2) do ramy gtéwnej (1) za pomocag srub M8x1.25x20 (9) i podktadek D22*D8.5*1.5T (6), podktadek
zabezpieczajgcych D15.4xD8.2x2T (7) oraz oraz nakretek pdtokragtych(18).
2. Wyjmij poliestren z opakowania i pot6z pod ramg w celu utatwienia montazu, tak jak pokazano na rysunku 1-2.

3. Przykre¢ tylni stabilizator (43) do ramy gtéwnej (1) za pomocg $rub M8x1.25x20 (9) i podktadek D22*D8.5*1.5T (6), podktadek
zabezpieczajgcych D15.4xD8.2x2T (7) oraz nakretek pdtokragtych(18).
4. Usun poliester i pozbad? sie go.



A
=
o
=~
N

E“

M8*1.25*20 x2

D25*D8.5*2T |x2

H D27*D8.2*2.5T|x2

M5%0.8*12L  |X4

O

ERCIONEE
NG

D64 x2

O O
O
)

|@§[h Me*15L X8 |

1. Zamontuj wsporniki pedatéow (11L i 11R) mocowania korby (32) wykorzystujac sruby (20), podktadki ptaskie (18), podktadki (51) i sruby
imbusowe (31).

2. Zamontuj pedaty (21L i 21R) do mocowania pedatéw (17L i 17R) za pomoca $rub (20) i wkretow (23).

2. Zamontuj ostony kota (93L i 93R) na wspornikach pedatéw (11L i 11R) za pomoca $rub (104).

Krok 3:

@:M M8*1.25*50L |x4

@ M8*1.25"20L x4

@ D15.4*D8.2*2T|x8

@l D16*D8.5*1.2T|x8

Qo M5*0.8*12L  |x2

E|@Y|© &

1. Przeciggnij kabel (28) przez otwdér w mocowaniu kierownicy (10), nastepnie przymocuj go do niej za pomocg podktadki zabezpieczajacej (7),
podktadki ptaskiej (8) oraz srub imbusowych (9), jak pozakano na rysunku 3-1.

2.Przymocuj ostone (27) uzywajac $rub imbusowych (9), jak na rysunku 3-2.

3. Wyciagnij gérna ostone (48) z mocowania kierownicy (10), nastepnie potgcz kable (100 i 101). OsadZz mocowanie kierownicy (10) w ramie
gtéwnej uzywajac podktadki zabezpieczajacej (7), podktadki ptaskiej (8) i Srub imbusowych (19), rysunek 3-3.



M8*1.25*20L |x2

D25*D8.5*2T |x2

D24*D10*0.4T x2

@ | D29*D20*0.9T [x2

® 18 ®|&@@

D50 x2

1. Zamocuj ramiona kierownicy (30L i 30R) na mocowaniu kierownicy (10) za pomoca Podktadka plastikowa(135) (64), okragtej nasadki (25),
$rub imbusowych (9) iptaskich podktadek (18).

Krok 5:

M8*1.25*20L |x4

D15.4*D8.2*2T|x4

D22*D8.5*1.5T|x4

D24*D10*0.4T |x2

D30*D8.52T |x2

D26*D19.5*0.3T| X2

(= OCcos N

NISISIHIOICIC)

M8*1.25*20L |x2

1. Potacz lewy wspornik kierownicy (12L) z mocowaniem lewego pedata (17L) za pomocg $ruby imbusowej (24), podktadki (91) i pastikowych
podktadek (64), ptaskiej podktadki (119) jak pokazano na rysunku 5-1.

2. Zamontuj lewe mocowanie kierownicy (30L) i lewy wspornik kierownicy (12L) do mocowania lewego pedata (17L) uzywajac podktadki (6),
podktadki (7) i $Srub imbusowych (9) — obrazek 5-2.

3. Analogicznie postepuj w przypadku prawej strony.



Krok 6:

KOMPUTER $SG2536-71

1. Potgcz kabel komputera (100) z kabelem
(109).

2. Umies¢ komputer na mocowaniu (112) za
pomoca wkretow (113).

Komputerek modelu H1742 HMS wyposazony jest wgtosniki i wentylator. Orbitrek posiada rowniez wlasny generator energii, ktory pozwala na
korzystanie ze sprzetu bez podtaczania go do zrédla zasilania.

W celu wygenerowania odpowiedniej mocy i zapewnienia stabilnego dziatania wszystkich funkcji urzadzenia, nalezy utrzymywac predkosé
¢wiczen nie mniejsza niz 50 RPM (obroty na minutg). Jesli predkos¢ jest nizsza, wowczas energia pobierana jest z akumulatora, ktéry po pewnym
czasie uzytkowania wytaduje si¢. Dla zapewnienia ptynnej pracy urzadzenia nalezy natadowaé akumulator (podiaczy¢ go do zasilania
elektrycznego) lub samodzielnie wygenerowac potrzebna energi¢ — pedatowaé z predkoscia wyzsza niz 50 RPM przez czas ok 2-3 godzin.

Funkcje wyswietlacza :

ITEM OPIS
TIME Czas treningu - Skala: 0:00 ~ 99:59
Count up — czas bedzie naliczany od 0:00
Count down — jesli ustawimy czas docelowy, zegar bedzie odliczat do 0:00
SPEED Predkos¢ treningu
Skala: 0.0 ~99.9 km/h lub ml/h
RPM
Obroty na minute
Skala: 0.0 ~99.9
DISTANCE Dystans treningu
Skala: 0 ~ 999
CALORIES Kalorie spalone w czasie treningu
Skala: 0 ~ 999
PULSE Puls w czasie treningu
Skala: 30~230
WATT Pobdr mocy w czasie treningu
Skala: 0 ~ 999
Zakres ustawien: 10 ~ 350
MANUAL
Tryb treningu maulanego
PROGRAM
PoczatkujgcyX4, ZaawansowanyX4, SportowyX4
CARDIO Cel trybu treningu HR
WATT PROGRAM | Tryb treningu o statym poborze mocy




Funkcje przyciskow:

ITEM OPIS

Zwieksza poziom oporu

Up (encoder) Opcje ustawieri

Zmniejsza poziom oporu

Down (encoder) Opcje ustawien

Mode / Enter Zatwierdzenie ustawien lub wyboru
Reset Przytrzymaj przycisk przez 2 sekundy, computer sie zresteuje i uruchomi od ustawien uzytkownika.
Powrét do gtéwnego menu
Start/ Stop Rozpocznij lub zatrzymaj trening
Recovery Test statusu tetna
Body fat Test body fat % i BMI.
ZAKRES DZIALANIA:

WLACZENIE ZASILANIA

Podtacz zasilanie, komputer wytaczy sie, a wyswietlacz pokaze wszystkie funkcje przez 2
sekundy.

WYBOR TRENINGU

Wcisnij UP i Down aby wybraé trening: Manual (rysunek 1) = Beginner (rysunek 2) = Advance (rysunek 3) = Sporty (rysunek 4) - Cardio
(rysunek 5) = Watt (rysunek 6)

xR+ o+ I o+ + |+
i gop 00 gop |00

e s v o W

Rysunek 1 Rysunek 2 Rysunek 3

o
=]
-
|0
’I"'
L_D‘
co

Fam T oD T o { Fmm T o
L o ¥ L o L R _F
el it LD il
B = I O WY 5y A N o 5 0
Rysunek 4 Rysunek 5 Rysunek 6

Tryb Manualny

Wecisnij START w gtéwnym menu mozesz rozpocza¢ trening w trybie manualnym.

1. Nacis$nij UP lub DOWN aby wybraé program treningu, wybierz tryb Manual i wcisnij Mode / Enter by zatwierdzié.

2. Wcisnij UP albo DOWN by ustawié¢ TIME (rysunek 7), DISTANCE (rysunek 8), CALORIES (rysunek 9), PULSE (rysunek 10) i naci$nij MODE /
Enter aby zatwierdzié.

3. Nacisnij przycisk START/STOP aby rozpoczgc¢ trening. Press UP lub DOWN by dostosowa¢ poziom obcigzenia. Mozesz kontrolowaé poziom w
oknie WATT, nie ustawiajac nic przez 3s. wyswietlacz przetgczy sie na WATT (rysunek 11).

4. Wcisnij przycisk START/STOP by zapauzowac trening. Press RESET aby powrdci¢ do gtownego menu.



=1 7 ¥ u i e
LI Lt A _
nn nn
ARgN)
MANLAL MANLIAL MRl | O
Rysunek 7 Rysunek 8 Rysunek 9

X
3

&
:

Bl

MANUAL

Rysunek 10 | Rysunek 11

Tryvb Poczatkujacy

1. Nacis$nij UP lub DOWN aby wybrac program treningu, wybierz tryb Beginner i wcisnij

Mode / Enter by zatwierdzic.

2. Nacisnij UP lub DOWN aby wybra¢ program 1~4 (rysunek 12) i wcisnij Mode / Enter by

zatwierdzic. I-B?E-]TWEF‘—
aAhER

3. Wecisnij UP albo DOWN by ustawié TIME.

4.  Nacis$nij przycisk START/STOP aby rozpoczgé trening. Press UP lub DOWN by dostosowacd Rysunek 12
poziom obcigzenia.

5. Wcisnij przycisk START/STOP by zapauzowac trening. Press RESET aby powrdéci¢ do gtownego menu.

Tryb Zaawansowany

1. Nacisnij UP lub DOWN aby wybra¢ program treningu, wybierz tryb Advance i wcisnij Mode

by zatwierdzic.

2. Nacisnij UP lub DOWN aby wybra¢ program 1~4 (rysunek 13) i wci$nij Mode / Enter by

. . o e e
zatwierdzié. ——
3. Wecisnij UP albo DOWN by ustawic¢ TIME. RIVANCE |
4. Naciénij przycisk START/STOP aby rozpocza¢ trening. Press UP lub DOWN by dostosowa¢  Rysunek 13
poziom obcigzenia.
5. Wcisnij przycisk START/STOP by zapauzowac trening. Press RESET aby powrdéci¢ do gtownego menu.
Tryb Sportowy
1.  Nacisnij UP lub DOWN aby wybraé program treningu, wybierz tryb Sporty mode i wcisnij
Mode by zatwierdzic.
2. Wciénij UP albo DOWN by ustawi¢ TIME. = =
3. Nacisnij UP lub DOWN aby wybraé program 1~4 (rysunek 14) i wcisnij Mode / Enter by E= ——
. . s SPD T I
zatwierdzié. i

4. Naciénij przycisk START/STOP aby rozpoczaé trening. Press UP lub DOWN by dostosowa¢ ~ Rysunek 14
poziom obcigzenia.

5. Wcisnij przycisk START/STOP by zapauzowac trening. Press RESET aby powrdci¢ do gtownego menu.

Tryb Cardio
1. Nacisnij UP lub DOWN aby wybrac¢ program treningu, wybierz H.R.C. i wcisnij Mode by zatwierdzic.

10



2. Naci$nij UP lub DOWN aby wybra¢ wiek (rysunek 15)

3. Nacisnij UP lub DOWN aby wybra¢ 55% (rysunek 16).75%.90% albo TAG (TARGET H.R.) (default: 100).
4.  Wcisnij UP albo DOWN by ustawi¢ TIME.

5. Wcisnij przycisk START/STOP by zapauzowa¢ trening. Press RESET aby powrdéci¢ do gtownego menu.

e e
) ._W._!-!_!-LH Chat '

| I nn nn
UL} Jwﬂ

fr— ST | CALERIIS ]
| n

RAGE - 25 ~ O[TARIID 55 1]

Rysunek 15

Tryb Watt
1. Naci$nij UP lub DOWN aby wybrac program treningu, wybierz WATT i wcisnij Mode by

zatwierdzic.

Wocisnij UP albo DOWN by ustawi¢ cel WATT target. (default: 120, rysunek 17)
Woci$nij UP albo DOWN by ustawi¢ TIME.

Press START/STOP key to start workout. Press UP or DOWN to adjust Watt level.

vk W

Wecisnij przycisk START/STOP by zapauzowac trening. Nacis$nij RESET aby powrdci¢ do

gtéwnego menu.

Tryb Recovery
Po pewnym czasie trwania treningu, umies¢ dfonie na czujnikach tetna lub uzyj pasa piersiowego. Po wykryciu pulsu , nacisnij przycisk RECOVERY.

Nastepnie wszystkie wyswietlane funkcje zatrzymaja sie. Z wyjatkiem TIME, ktéra zostanie odliczona od 00:60 do 00:00 (rysunek 18). Odliczanie
nastapi do 0:00, z kolei wyswietlacz LCD wyswietli status twojego tetna za pomoca symboli F1, F2 ... do F6 (rysunek 19). F1 jest najlepszy, F6 jest
najgorszy. Uzytkownik moze kontynuowac trening w celu podniesienia wartosci tetna. Nacisnij ponownie przycisk RECOVERY, aby powrdci¢ do
ekranu gtéwnego.

SomeTnim | FE v 94

¢

RECOVERY RECOVER:
Rysunek 18 Rysunek 19

Tryb Body Fat
1. Nacis$nij BODY FAT trybie STOP, aby zainicjowa¢ pomiar.

2. Uzytkownik musi ustawié¢ pte¢ GENDER (Pte¢) (rysunek 20) , HEIGHT (Wysokos¢) ,WEIGHT (Wage) za pomocg klawiszy UP/DOWN i nacisng¢
klawisz ENTER, nastepnie system rozpocznie pomiar. Podczas pomiaru obie rece muszg by¢ umieszczone na czujnikach pulsu.
3. Na wyswietlaczu pojawi sie " = = =" (rysunek 21) przez 8 sekund, az gdy pomiar jest skoriczony. Po wykonaniu pomiaru na wyswietlaczu LCD
wyswietlony zostanie symbol BODY FAT (tkanki ttuszczowej) (rysunek 22), procent ttuszczu procent i BMI (rysunek 23) na 30 sekund.
4. Naci$nij przycisk BODY FAT , aby powréci¢ do menu gtéwnego.

Komunikaty o btedach :

Na wyswietlaczu pokaze sie “= = = =" (rysunek 24) — pojawia sie, gdy nieprawidtowo trzymane sg sensory

"E-1" - Pojawia sie, gdy zostanie odebrany zaden sygnat pulsu lub jesli uzytkownik nie bedzie trzymat rak na czujnikach pulsu.

"E-4" - pojawia sie, gdy FAT % przekracza zakres ustawien (5,0% ~ 50 %).

” o

11



= + e
FRT

GEX - MALE R03Y FRT
Rysunek 20 Rysunek 21 Rysunek 22
—_—
o e o e |! 95 = = E - LI
BMI A0y FAT R0nvy FRT
Rysunek 23 Rysunek 24 Rysunek 25
WAZNE:

1. Gdy komputer jest podtgczony do smartfona lub tabletu przez Bluetooth, wyswietlacz gasnie.

2. Prosze zamknga¢ aplikacje iconsole aplikacji i wytgczy¢ funkcje Bluetooth, a nastepnie wyswietlacz wiaczy sie ponownie.

3. Jezeli funkcje i wartosci pojawiajg sie zle, wytgcz komputer i uruchom go pononwnie.

4. Ten komputer posiada funkcje tadowania poprzez USB / BT zatem zuzycie energii jest wysokie. W celu utrzymania stabilnosci systemu nalezy
uzy¢ fadowarki 9V 1.3A lub mocniejsze;j.

5. Uzytkownik moze wykona¢ szybka regulacje przy uzyciu zewnetrznego przycisku. W tym celu nacisnij UP / DOWN , aby ustawi¢ stopien
odpornosci czy ustawi¢ warto$¢: TIME/ DISTANCE/CALORIES/PULSE/WATT lub w menu gtéwnym wcisnij przycisk UP/DOWN by wybra¢ dang
funkcje. Nacisnij przycisk MODE, aby potwierdzi¢. Po naci$nieciu przycisku START / STOP mozna rozpocza¢ lub zatrzymac ¢wiczenie.

Podczas treningu, uzytkownik moze réwniez nacisng¢ klawisze UP / DOWN aby ustawi¢ stopiert odpornosci.

INSTRUKCJA TRENINGU

1. Rozgrzewka
Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy wykonac¢ ¢wiczenia rozgrzewajace przedstawione ponizej na rysunku. Kazde ¢wiczenie powinno by¢
wykonywane, co najmniej przez 30 sekund. Rozgrzewka zmniejsza ryzyko kontuzji i skurczu miesni i powoduje lepsza prace miesni.

Wewnetrze
Sktony miesnie ud

w przod tydka

3 : Achillesa
Rozcigganie

Sktony w bok i

12



2. Pozycja

Usiadz na siodetku, stopy wsun w pedaty tak by byty zablokowane pomiedzy podstawg pedatu a paskiem
zabezpieczajgcym, dtonie oprzyj na kierownicy.
W trakcie ¢wiczen nalezy mie¢ wyprostowane plecy.

3. Trening
Aby poprawi¢ swoja kondycje i zdrowie nalezy przestrzega¢ podanych instrukcji treningu. Jezeli wczesniej nie bytes
aktywny fizycznie przez dtuzszy okres czasu powinienes skonsultowac sie z lekarzem przez rozpoczeciem éwiczen.

4. Organizacja treningu
Rozgrzewka:

Przed kazdym treningiem powinienes sie rozgrzewac przez 5-10 minut. Mozna wykonac kilka éwiczen rozciggajacych lub pedatowac przez kilka
minut przy matym oporze.

Sesje treningowe:

Dtugosc treningu moze by¢ okreslona wedtug nastepujgcej reguty:
- Trening codzienny: ok. 10 min

- 2-3 razy w tygodniu: ok./30 min

- 1-2 razy w tygodniu: ok. 60 min

Odpoczynek:
Wraz z koricem treningu nalezy stopniowo zmniejsza¢ intensywnosc¢. Aby zapobiec skurczom miesni zaleca sie rdwniez ¢wiczenia rozciggajace.

5.  Sukces

Nawet po krotkim okresie czasu zauwazysz, ze musisz stopniowo zwieksza¢ opdr, aby utrzymac optymalny poziom pulsu. Treningi bedg coraz
tatwiejsze i bedziesz sie czut sprawniejszy w ciggu normalnego dnia. Jednak nalezy sie zmotywowac do regularnych ¢wiczen. Wybierz okreslong
godzine treningu i nie rozpoczynaj ¢wiczen zbyt agresywnie.

Zakres stosowania

Orbitrek H1742 jest urzadzeniem klasy S i moze by¢ przeznaczony do uzytku komercyjnego. Nie moze by¢ uzywany w celach
terapeutycznych i rehabilitacyjnych.

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewnic¢ najlepsza jako$¢ naszych produktéw mogg pojawic sie pojedyncze
btedy lub przeoczenia. Jesli zauwazg Paristwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywa WEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i
elektronicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowac¢ oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktéry zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego
i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska
naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych.
Sktadniki niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowac dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w Srodowisku
naturalnym, jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

TABISAL

13



KARTA GWARANCYJNA
Nazwa artykuhu: ...
Kod EAN: oo

Data SPrzedazy: .......ocoeiiinii e

(Pieczatka 1 podpis sprzedawcy)

WARUNKI GWARANCJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesi¢cy od daty sprzedazy.
2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie 1 poprawnie wypelnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z data sprzedazy / rachunku/

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym beda naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni

od daty dostarczenia towaru do sklepu lubserwisu.

4. W przypadku koniecznoS$ci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze si¢ wydhuzy¢ o czas niezbedny do jej sprowadzenia

jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywolane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewlasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
- niewlasciwy montaz i konserwacja,
- uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaly, uchwyty z gabki, kotka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminuwaznosci,

- samodzielnych napraw,
- nieprzestrzegania zasad prawidlowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie beda wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakow ,serwis ma prawo odmowic przyjecia
do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego
pisemna zgoda dokonaéczyszczenia.

9. Gwarancja nie sg objete czynno$ci zwigzane z montazem ,konserwacja ktore zgodnie z instrukcja obstugi uzytkownik zobowigzany
jest wykona¢ we wlasnym zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysyiki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wyltacza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych z niezgodnosci towaru z
umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH RAHABILITACYJNYCH I
TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Lp. Data Data Przebieg napraw Podpis  odbierajacego
zgloszenia wydania (sklep, wlasciciel)

14



IMPORTANT SAFETY INFORMATION
This product has been designed for home and commercial use only and built for optimum safety. Please note the following safety precautions:

1. Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or health conditions that
could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment properly. Your doctor's advice is essential if you
are taking medication that affects your heart rate, blood pressure or cholesterol level. This is especially important for persons over
the age of 35, pregnant women, or those with pre-existing health problems or balance impairments.

2. Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

3. Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you experience any of the
following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath, feeling light headed, dizzy or
nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor before continuing with exercise program.
Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

4. During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp objects.

6. Free area shall be not less than 0,6 m greater than the training
area in the directions from which the equipment is accessed. Free
area must also include the area for emergency dismount. Where
equipment is positioned adjacent to each other the value of the
free area may be shared.

7. Before each use, visually inspect the unit including hardware and
resistance bends.

8. Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other
bends are securely tightened.

9. Always use the equipment as indicated. If you find any defective
components whilst assembling or checking the equipment, or if
you hear any unusual noise coming from the equipment while
using, stop. Do not use the equipment until the problem has been
rectified.

10. Do not insert any object into any openings.

11. Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb during exercises.

12. The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and tear.

13. Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment or that may
restrict or prevent movement.

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class S. It is not suitable for therapeutic use.

15. Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting techniques and/or
use assistance.

16. The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

17. Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

o

Prosze zachowac wolng przestrzen wigksza niz
0,6 m od widocznej na zdjeciu przestrzeni

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR
PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 76,5 kg

Flywheel — 9 kg

Dimensions —173x 65 x 158 cm
Maximum weight of user — 180 kg

MAINTENANCE

Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the following: keep your
unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use. Always make sure that the bands are secure and
show no signs of wear. Regularly check the tightness of nuts and bolts.

BREAKING
Stop to pedal when you want stop the item. Elliptical bike H1742-i not acquire breaking system or emergency break

TENSION ADJUSTMENT
To reduce tension turn control into sign

”non

direction, to increase tension turn control into sign “+” direction.

15



Exploded drawing

@)
A

\"‘ g
(o) (0

16



@

&

ngﬁﬁﬂl“ )
e =80
QO 8
Bias
* *
5
®
o

Part list
Part No Description Qty Part No Description Qty
1 Main frame 1 32 Crank welding set 2
2 Front stabilizer 1 33 Crank cover 2
3 Sliding beam guiding plate 2 34 Fixing plate for idle wheel 1
4 Oval cap 2 35 Pedal bottom bracket welding set 2
SL Left triangle foot cap 2 36 Axle cover 4
SR Right triangle foot cap 2 37 Side cover 4
6 Waved washer D22xD8.5x1.5T 6 38 Magnetic System 1
7 Spring washer D15.4xD8.2x2T 20 39 Roller wheel 2
8 Flat washer D16xD8.5x1.2T 12 40 Crank axle welding set 1
9 Allen bolt M8x1.25x20L 22 41 Belt wheel 1
10 Handlebar post 1 42 Belt 1
11L Supporting tube for left pedal 1 43 Rear stabilizer welding set 1
11R Supporting tube for right pedal 1 44 Slide beam welding set 2
12L Supporting tube for left movable handlebar 1 45 Adjustable pole welding set 1
12R Supporting tube for right movable handlebar 1 46 Revolving axle welding set 1
13 Cover for wheel 2 47L Left chain cover 1
14 Cover for rear stabilizer 1 47R Right chain cover 1
15 Mushroom cap 2 48 Upper protective cover 1
16 Bearing #99502 2 49 Bearing #6004ZZ 10
17L Left pedal welding set 1 50 C-clip 4
17R Right pedal welding set 1 51 Waved washer D27*D20.3*0.5 5
18 Flat washer D25*D8.5*2T 12 52 Flat washer D26*D21*1.5T 1
19 Allen bolt M8*1.25*50L 53 Bolt M6x1.0x15L 5
20 Bolt M8*1.25%20L 54 Nylon nut M6x1.0x6T 5

17




21L Left pedal 1 55 Buffer 2
21R Right pedal 1 56 Side cap 2
22 Bolt M6*1*15L 8 57 Anti-loosen nut M10*1.25*7T 2
23 Screw M8*1.25*75L 2 58 Fixing plate 30*27*4T 1
24 Allen bolt M8*1.25*20L 2 59 Anti-loosen nut 3/8"-26UNFx6.5T 2
25 Round cap D50x15L 2 60 Motor 1
26 Water bottle holder 1 61 Protective cover for disc 1
27 Protective cover 1 62 C-clip S-16(1T) 1
28 Handlebar welding set 1 63 Allen bolt M8x1.25x30L 1
29 Computer 1 64 Plastic washer D10*D24*0.4T 4
30L Left handlebar welding set 1 65 Flat washer D25xD8.5x2.0T 1
30R Right handlebar welding set 1 66 Nut M8*1.25*6T 2
31 Axle cover 2 67 Nylon nut M8*1.25*8T 1
Part No Description Qty Part No Description Qty
68 Spring D3*D19*67L 1 104 Bolt M5*0.8*12L 7
69 Nut D15*13L 1 105 Fixing plate for battery 1
70 Bolt M8*1.25*50L 1 106 Control board 1
71 Plastic cover D3*30L 1 107 Handle pulse sensor 2
72 Tension cable 1 108 Screw ST4x25L 2
73 Flat washer D24*D16*1.5T 1 109 Pulse cable 2
74 Waved washer D21xD16.2x0.3T 1 110 Screw ST4.2x1.4x15L 4
75 Computer bracket 1 111 Electric cable 1
76 Screw ST4.2x1.4x15L 2 112 Fixing bracket for computer 1
77 Scew M8*1.25*45L 1 113 Bolt M5*0.8*10L 4
78 Nylon nut M8*1.25*8T 5 114 Screw ST4*1.41*15L 6
79 Screw ST4.2x1.4x20L 10 115 Flat washer D15*D5.2*¥1.0T 4
80 Pin 1 116 Bolt M5*0.8*15L 2
81 Round moving wheel 2 117 Screw ST4*1.41*12L 8
82 Bushing D22.2*D8.2*7T 4 118 Bolt M5*0.8*12L 2
83 Allen bolt M8*1.25*40L 2 119 Flat washer D30*D8.5*2T 6
84 Adjustable wheel 6 120 C-clip 4
85 Nut M10*1.5*8T 6 121 Waved washer D22xD17x0.3T 4
86 Cap 2 122 Bolt M5*0.8*10L 6
87 Foam 2 123 Bolt M6*1*15L 6
88 Foam 2 124 Revolving axle 1
89 Handlebar cap 2 125 Fixing axle 2
90 Bearing #6003ZZ 12 126 Axle of front pedal 1
91 Waved washer D26*¥D19.5%0.3T 2 127 Foam 1
92 Bushing 4 128 Spring D1*¥*D10.5%20.5L 2
93L Left cover for wheel 1 129 Carrying handle 1
93R Right cover for wheel 1 130 Fixing plate 1

18




94 Round cap D45*15 2 131 Screw M4x0.7x12L 2
95 Oval cap 2 132 C-clip D21.5xD17.5x1.2T 4
96 Square cap 4 133 Flat washer D28xD6.5x2.0T 2
97 Clamp 1 134 Battery 1
98 Round cap D60*14 2 135 Plastic washer 4
99 Short axle 2 136 Bufter 2
100 Upper computer cable 1 137 Audio cable 1
101 Lower computer cable 1 138 Connecting cable 1
102 Sensor cable 1 139 Taper washer D14*D8.5*4T 2
103 Round magnet 1 140 Flat washer D18*D8.5*%1.2T 2

141 Connected cable for battery 1

142 Cover 1

143 Spacer 2

Assembly:

Preparation

1)
2)

3)

Before assembling make sure that you have enough space for assembling the item

Before assembling please check whether all needed parts are available (at the above of this instruction on sheet you will find an
explosion drawing with all single parts marked with numbers) which this item consists of.

Use the present tooling for assembling.

Assembly process:

Step 1:

vk wn e

Assemble the front stabilizer (2) to the main frame (1) with flat washers(8),spring washers(7) and Allen bolts(9) as show on figure 1-1

@ M8*1.2520 x8
Q@

D15.4*D8.2*2T X8

D16*D8.5*1.2T | x4

©)
@) D22*D8.5*1.5T |x2
©

@ @|@Q|©

D25*D8.5*2T | X2

Remove the polystyrene from the packaging and place it under the frame for a simple assembly as show on figure 1-2.

Assemble the rear stabilizer(43) on the main frame(1) with waved washers(6),spring washers(7),Allen bolts(9) and flat washers(18).

Remove the polystyrene and dispose of it.

19




Step 2:

iu

M8*1.25*20 x2

D25*D8.5*2T |x2

D27*D8.2*2.5T|x2

M5%0.8*12L  |X4

O

ERCIONEE
1o

D64 x2

O O
O
)

=
2
&
[
x
(e}

1. Assemble the support tubes (11L& 11R) to the crank welding set (32) with bolts (20),flat washers (18),waved washers (51),axle cover (31)
2. Assemble the pedals(21L&21R) to the pedal welding sets (17L&17R)with bolts(22) and screws(23).
3. Assemble the roller covers (93L&93R) to the support tubes(11L&11R)with the bolts(104)

Step 3:

@:M M8*1.25*50L |x4

@ M8*1.25"20L x4

@ D15.4*D8.2*2T|x8

@l D16*D8.5*1.2T|x8

Qo M5*0.8*12L  |x2

E|@Y|© &

1. Let the pulse cable from handlebar(28) through the hole on the handlebar support tube(10) then fix the Handlebar welding set(28) to the
handlebar support tube(10) by using spring washers(7), Flat washers(8), Allen bolts(9) as shown on figure 3-1.

20



2. Assemble the protective cover (27) by using bolts (118) as shown on figure3-2.
3. Let the upper protective cover(48) through the handlebar post(10), then connect the computer cables (100&101).Insert the handlebar (10)
in the main frame and fixing it with spring washers (7),flat washers (8),and Allen bolts(19) as shown figure 3-3.

M8*1.25*20L (X2

D25*D8.5*2T |X2

D24*D10*0.4T | x2

© - D29*D20*0.9T | X2

D50 X2

®|®|® @@

1. Assemble the left and right handlebar welding sets (30L&30R) to Handlebar post (10) with Plastic washer (64) (135), Round caps (25),
Allen bolts (9), Flat washers (18).

M8*1.25*20L |x4

@ D15.4*D8.2*2T| x4

) D22*D8.5*1.5T|x4

D24*D10*0.4T |x2

@H D30*D8.5*2T |x2
©$ D26*D19.5*0.3T| X2
@ M8*1.25*20L |x2

NISISIHIOICIC)

AN

Please kindly accomplish step 5 according to following sequences strictly.

2. Assemble the left support tube for movable handlebar (12L) to the pedal welding set (17L) with Allen bolt (24),waved washer (91),and
plastic washer (64),flat washer (119) as shown on figure 5-1

3. Connect the left handlebar welding set (30L) and left support tube for movable handlebar (12L) with waved washer(6),spring washer(7),and
Allen bolt(9) as shown on figure 5-2

4. Assemble the right support tube for movable handlebar (12R) to the pedal welding sets (7R) with Allen bolt (24),waved washer (91),and

21



plastic washers(64),flat washers(119) as shown on figure 5-3
5. Connect the right handlebar welding set (30R) and right support tube for movable handlebar (12R) with waved washer(6),spring
washer(7),and Allen bolt(9) as shown on figure 5-4.

Step 6:

1. Connect the upper computer
cable(100) and pulse cable(109) with
the cables from computer

2. Assembly the computer to the
bracket(112) by using screws(113).

INSTRUCTION MANUAL FOR SG2536-71

The H1742 HMS model is equipped with a speakers and a fan. Elliptical bike also has its own power generator that allows you to use your
equipment without connecting it to a power source.

If you want to generate the power and ensure stable operation of all functions of the device, keep the speed of the exercise no less than 30 RPM.
If the speed is always less than 50 RPM, the power is drawn from the battery, which discharges after some time. In order to keep the unit running
smoothly, you need to charge the battery (connect it to power supply) or generate the necessary energy by yourself — start running at speed
higher than 50 RPM for about 2-3 hours.

Display functions:
ITEM DESCRIPTION
TIME Count up - No preset target, Time will count up from 00:00 to maximum 99:59 with each increment is 1
minute.
Count down - If training with preset Time, Time will count down from preset to 00:00.
Each preset increment or decrement is 1 minute between 00:00 to 99:00.

SPEED Displays current training speed. Maximum speed is 99.9 KM/H or ML/H.
RPM Displays the Rotation Per Minute. Display range 0~15~999
DISTANCE Accumulates total distance from 0.00 up to 99.99 KM or ML. The user may preset target distance data

by using UP/DOWN button.

Each preset increment or decrement is 0.1KM or ML between 0.00 to 99.90.

CALORIES Accumulates calories consumption during training from 0 to maximum 9999 calories.

(This data is a rough guide for comparison of different exercise sessions which can not be used in
medical treatment.)

PULSE User may set up target pulse from 0 - 30 to 230; and computer buzzer will beep when actual heart rate
is over the target value during workout.

WATTS Display current workout watts. Display range 0~999.

MANUAL Manual mode workout.

BEGINNER 4 PROGRAM selection.

ADVANCE 4 PROGRAM selection.

SPORTY

4 PROGRAM selection.

22



CARDIO Target HR training mode.
WATT PROGRAM | WATT constant training mode.

Key function:

ITEM DESCRIPTION

Increase resistance level
Setting selection.
Decrease resistance level
Setting selection.

Up (Encoder)

Down (Encoder)

Mode / Enter |Confirm setting or selection.

Press and hold for 2 seconds, computer will reboot and start from user setting.

Reset . .
Reverse to main menu during preset workout value or stop mode.

Start/ Stop Start or Stop workout.

Recovery Test heart rate recovery status.

Body fat In stop mode, press it for body fat measurement
OPERATION:
POWER ON

When the console detect RPM signal (RPM>15), system will have buzzer beeping as a
cue. LCD will display all segments (Drawing 1) for 2 seconds and enter into program
setting mode.

Drawing 1

WORKOUT SELECTION
Use UP or DOWN (Encoder) to select workout Manual (Drawing 2)=> Beginner(Drawing 3) = Advance (Drawing 4) = Sporty(Drawing 5) 2>
Cardio(Drawing 6) = Watt(Drawing 7)

2

nn l'I|
LU L
[CuLEmily]
n
u
[ Tiwe ] [ Fei ]
[N N
[ EiTince ]
nn nnn
L.y
U GPORT Y u
Drawing 5 Drawing & Drawing 7



Manual Mode
Press START in main menu may start workout in manual mode.
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose Manual and press MODE / ENTER to get into.
2.  Use UP or DOWN (Encoder) to set TIME (Drawing 8), DISTANCE (Drawing 9), CALORIES (Drawing 10), PULSE (Drawing 11) and press MODE
/ ENTER to confirm.
3. Press START/STOP keys to start workout. Use UP or DOWN (Encoder) to adjust load level. Load level display in WATT window, no adjusting
for 3s, it will switch to display WATT (Drawing 12).

4. Press START/STOP keys to pause workout. Press RESET to reverse to main menu.

[T | [Ty ] —
- i lx EE E
[N =] [N N — —
ann nnn
n
L i1
ANLRL MRNLIRL MANUAL u
Drawing 8 Drawing 9 Drawing 10
[ Tiar ] e [ Tyur |
L L L
nnn - Jay
mnn [ mall | :
I [ — i — — — —
RNLAL 0 59 TANGAL
| Drawing 11 Drawing 12
Beginner Mode
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose Beginner mode and press
MODE / ENTER to get into.
2. Use UP or DOWN (Encoder) to select Beginner program 1~4 (Drawing 13) and press MODE
/ ENTER to get into. -W-—F"P_—
Ik 1 I
3.  Use UP or DOWN (Encoder) to set TIME. L —
Drawing 13
4. Press START/STOP key to start workout. Use UP or DOWN (Encoder) to adjust load level.
5. Press START/STOP key to pause workout. Use RESET to reverse to main menu.
Advance Mode
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose Advance mode and press
MODE / ENTER to get into.
2. Use UP or DOWN (Encoder) to select Advance program 1~4 (Drawing 14) and press MODE
/ ENTER to get into. ——_'__=-
T+ I ]
3. Use UP or DOWN (Encoder) to set TIME. ) HIVANCE |
4. Press START/STOP key to start workout. Use UP or DOWN (Encoder) to adjust load level. .
Drawing 14
5. Press START/STOP key to pause workout. Use RESET to reverse to main menu.
Sporty Mode
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose Sporty mode and press
MODE / ENTER to get into.
2. Use UP or DOWN (Encoder) to select Sporty program 1~4 (Drawing 15) and press MODE / —E —E -
1 ] - - ]
ENTER to get into. CRPORTY !
3. Use UP or DOWN (Encoder) to set TIME. Drawing 15

4. Press START/STOP key to start workout. Use UP or DOWN (Encoder) to adjust load level.

v

Press START/STOP key to pause workout. Use RESET to reverse to main menu.

24



Cardio Mode
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose H.R.C. and press MODE / ENTER to get into.
2. Use UP or DOWN (Encoder) to set Age (Drawing 16).
3.  Use UP or DOWN (Encoder) to select 55% (Drawing 17).75%.90% or TAG (TARGET H.R.) (default: 100).
4. Use UP or DOWN (Encoder) to set workout TIME.
5. Press START/STOP key to start or stop workout. Use RESET to reverse to main menu.

_____ CRRIID 55

Drawing 16 Drawing 17

Watt Mode
1. Use UP or DOWN (Encoder) to select workout program, choose WATT and press MODE / ‘
ENTER to get into.
2. Use UP or DOWN (Encoder) to set WATT target. (default: 120, Drawing 18) Coer1 ]
3. Use UP or DOWN (Encoder) to set TIME. ‘_;I_J_II:II_H_ HH
4.  Press START/STOP key to start workout. Use UP or DOWN (Encoder) to adjust Watt level. Dra
5. Press START/STOP key to pause workout. Use RESET to reverse to main menu.

RECOVERY
After exercising for a period, keep holding on hand grips or wearing chest strap and press RECOVERY key. All function

SETVINGL

wing 18

display will stop except

“TIME” starts counting down from 00:60 to 00:00 (Drawing 19). Screen will display your heart rate recovery status with the F1, F2.... to F6. F1
is the best, F6 is the worst (Drawing 20). User may keep exercising to improve the heart rate recovery status. (Press the RECOVERY button

again to return the main display.)

s ™l e (71 -
=L R FEo v 9
| RECOVERY | RECOVERY
Drawing 19 Drawing 20
BODY FAT

1.  In STOP mode, press the BODY FAT key to start body fat measurement.

2. Console will remind to input user GENDER (Drawing 21), AGE, HEIGHT, WEIGHT, then begin to measure.

3. During measuring, users have to hold both hands on the hand grips. And the LCD will display “=" “
computer finish measuring.

4. LCD will display BODY FAT advice symbol, BODY FAT percentage (Drawing 23), BMI (Drawing 24) for 30 seconds.

5. Error message:
*The LCD displays “== " “ ==" (Drawing 25)—means not hand the grip or wear chest strap correctly.
*E-1-There is no heart rate signal input detected.

*E-4—Occurs when FAT% is below 5 or exceeds 50 and BMI result is below 5 or exceeds 50 (Drawing 26).

= =" (Drawing 22)for 8 seconds until



GER - MALE

Drawing 21

Drawing 24

Noted:

=
B0Iv FRT
Drawing 22
B0Iv FART
Drawing 25

===SS=== (4]
FRT
Drawing 23
£-4
I00Y FRT
Drawing 26

1. The console is for self-generating system, so user must pedal and keep RPM >15 to power on the console.

2. When there is no RPM signal input for 90s, LCD will be off ; While there is sensor input and RPM> 15,console will reboot.

3. When computer act abnormal, please plug out the adaptor and plug in again.

4. The console is built-in with wireless POLAR receiver for chest belt transferring pulse signal.

“

Training instruction
1. Warm-Up
To prevent injury and maximize
performance we recommend that each
workout period starts with a warm-up.
We suggest you do the following exercise
as the sketch map. Each exercise at least
about 30 seconds.

2. Position
Seat down at the saddle, put feet’s in to
pedals, hands put on the handlebar. Keep
your back straight.

3. Training Organization
Warm-up:

Side bend

Bent

a5

Inner Thigh

Quadriceps

Before every training you should warm-up for 5-10 minutes. Here you can do some stretching and training with low

resistance.

Training session:

During the actual training a rate of 70% -85% of the maximum pulse rate should be chosen. The time-length of your
training session can be calculated with the following rule of thumb:
- daily training session: approx. 10 min. per unit

- 2-3 x per week: approx. 30 min. per unit
- 1-2 x per week: approx. 60 min. per unit

Cool down:

&

Calf and
Achilles

To introduce an effective cool-down of the muscles and the metabolism the intensity should be drastically decreased during the last 5 — 10
minutes. Stretching is also helpful for the prevention of muscle aches.

4. Success

Even after a short period of regular exercises you will notice that you constantly have to increase the resistance to reach your optimum pulse
rate. The units will be continuously easier and you will feel a lot fitter during your normal day. For this achievement you should motivate yourself

to exercise regularly. Choose fixed hours for your training session and do not start training too aggressively.

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors and/or omissions do occur. In any event

should you find this product to has either a defective or a missing part. Please contact us for a replacement.

26



Terms of references
Stationary bike exercises are replacing bicycle exercises. Magnetic elliptical trainer H1742 is item class S. It is not suitable for therapeutic use.

A\BISANAL

Consumer service department:
ABISAL Sp. z o0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl

The equipment label depicting a crossed-out wheeled bin symbol informs that it is forbidden to dispose of waste electrical and
electronic equipment together with other types of waste. In accordance with the WEE directive on waste electrical and
electronic equipment, separate waste management processes should be applied for this type of equipment. The user who
intends to dispose of such a product is obliged to return it to an electronic equipment collection point thanks to which they
can contribute to its re-use, recycling, and recovery and, in this way, protect the environment. To do this, contact the sales
point where the equipment was purchased or a representative of the local authorities. Hazardous substances included in
electronic equipment can have negative long-term influence on the natural environment and they can also have negative effect
on human health.

27


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

BEZPECNOSTNI POKYNY

Vyrobek je ur¢en pro domacnost a komercni vyuZitia byl navrzen tak, aby byla zajisténa optimalni bezpecnost. Dodrzujte nasledujici pokyny:

10.
11.

12,

13.

14,

15.

16.
17.

V pfipadé mozZnosti existence zdravotnich pfekazek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pfed zapocetim tréninku porad'te s Iékafem.
Rozhodnuti je nezbytné i v pfipadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.

Pred zapocetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.

Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti
hlavy, zévrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé signaly, okamZzité preruste trénink a poradte se s |ékafem
ohledné pokracovani v tréninku. Urazy mohou byt zplisobeny nepravidelnym nebo p#ili§ intenzivnim tréninkem.

V prabéhu tréninku a po jeho ukonéeni zajistéte, aby k zafizeni nemély pristup déti a zvirata.

Zarizeni postavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostiedni blizkosti zafizeni odstrarite vSechny ostré predméty. Zafizeni
chrante pred vlhkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZzit specidlni antiskluzovou podlozku, ktera zabrani
posouvani se zarizeni béhem tréninku.

Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez dostupny
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také prostor pro
bezpecné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zafizeni
umisténa vedle sebe, mulZe byt velikost volného prostoru
rozdélena.

Pred prvnim pouZitim, a dale v pravidelnych intervalech, je potreba
kontrolovat upevnéni SroubU a ostatnich spoju.

Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych ¢asti a
Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v pfipadé,
Ze je zafizeni radné sestaveno.

Zarizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska opotrebeni
a poskozeni, pouze tehdy budou splnény bezpecnostni podminky.
Zvlastni pozornost je potfeba vénovat potahu a pénovkam, které
podléhaji opotfebeni nejrychleji. Poskozené Casti je potfeba co
nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zatizeni
pouZivat.

Do otvor( nevkladejte zadné predméty.

Davejte pozor na Couhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti,
které by pfi tréninku mohly prekazet.

Zafizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude néktera ¢ast poskozena nebo opotrebena nebo se béhem tréninku objevi
znepokojujici zvuky, okamZzité preruste trénink. NepouZivejte zafizeni, dokud nebude zdvada odstranéna.

Cvicte v pohodiném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti zachytit, nebo by
mohly omezovat volnost pohybu.

Zarizeni spada do tfidy S podle normy EN ISO 20957-1 a je urceno jak k domacimu, tak komerénimu vyuziti. NemizZe byt pouzito
k terapeutickym a rehabilitacnim uceltm.

Béhem zvedani nebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k poskozeni patere.

Zafizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zatizeni.

PFi montdzZi zafizeni je potreba prfesné dodrzovat ndvod a pouzivat pouze Casti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocetim montaze je potreba
zkontrolovat, zda vSechny ¢asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

Prosze zachowac wolng przestrzen wieksza niz
0,6 m od widocznej na zdjeciu przestrzeni

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ SI PRECTETE NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST ZA ZRANEN{ UZIVATELE NEBO POSKOZEN|
PREDMETU, V DUSLEDKU NESPRAVNEHO POUZIVAN/ ZARIZENI.

TECHNICKA DATA

Hmotnost netto — 76,5 kg

Rozmeéry po rozlozeni— 173 x 65 x 1583 cm
Hmotnost kotoucového setrvacniku — 9 kg
Maximalni hmotnost uzivatele — 180 kg

UDRZBA: K ¢iéténi zafizeni nepouZivejte agresivni Cistici prostiedky. K odstrafiovani épiny a prachu pouZivejte mékky, vihky hadfik. Zafizeni
prechovavejte na suchych mistech tak, aby bylo chranéno pred vihkosti a korozi.

ZPUSOB BRZDENI: Pro zastaveni ellipticalu je potieba prestat $lapat. Magneticky elliptical H1742 neni vybaven bloka¢nim systémem a nema
bezpecénostni brzdu.

28



Nakres

= T0T

0¥
o

0
©

%Y

29



R o /0 o
8500
8883

6006 00 DO 88

P Jelolo=—q}

x1

.+ Em g
X [Fesor OO:

x1

(o Popis Pocet (o Popis Pocet
1 Hlavni ram 1 32 Hridel 2
2 Predni stabilizator 1 33 Kryt ramene 2
3 Posuvny nosnik 2 34 Talit kotou€ového setrvacniku 1
4 Ovalna krytka 2 35 Spoj vzpéry Fiditek a pedalové Casti 2
5L Leva krytka 2 36 Krytka osy 4
5R Prava krytka 2 37 Krytka 4
6 Podlozka D22xD8.5x1.5T 6 38 Magneticky systém 1
7 B oo Potozka 20 | 39 Kotougovy setrvacnik 2
8 Rovna podlozka D16xD8.5x1.2T | 12 40 Upevnéni osy hfidele 1
9 Imbusovy Sroub M8x1.25x20L 22 41 Remen kola 1
10 Sloup fiditek 1 42 Remen 1
11L Vzpéra levého pedalu 1 43 Montazni ¢ast zadniho stabilizatoru 1
11R Vzpéra praveho pedalu 1 44 Spojna ¢ast posuvného nosniku 2
12L Vzpéra levé rukojeti 1 45 Upeviiovaci ty¢€ pro regulaci 1
12R Vzpéra pravé rukojeti 1 46 Upevnéni oto€né kliky 1
13 Kryt transportniho kole¢ka 2 47L Levy kryt Fetézu 1
14 Kryt zadniho stabilizatoru 1 47R Pravy kryt fetézu 1
15 Krytka 2 48 Kryt sloupku Fiditek 1
16 LoZisko #99502 2 49 LoZisko #6004Z2Z 10
17L Ram levého pedalu 1 50 C-svorka 4
17R Ram pravého pedalu 1 51 Podlozka D27*D20.3*0.5 5
18 Rovna podlozka D25*D8.5*2T 12 52 Rovna podlozka D26*D21*1.5T 1
19 Imbusovy Sroub M8*1.25*50L 4 53 Sroub M6x1.0x15L 5
20 Sroub M8*1.25*20L 4 54 Krytka M6x1.0x6T 5

30




21L Levy pedal 1 55 Tlumeni 2
21R Pravy pedal 1 56 Boc¢ni krytka 2
22 Sroub M6*1*15L 8 57 Matice M10%1.25*7T 2
23 Vrut M8*1.25*75L 2 58 Bezpecnostni desticka 30*27*4T 1
24 Imbusovy Sroub M8*1.25*20L 2 59 Matice 3/8"-26UNFx6.5T 2
25 Kulata krytka D50x15L 2 60 Pohon 1
26 Kosik 1 61 Kryt disku 1
27 Krytka 1 62 C-svorka S-16(1T) 1
28 Riditka 1 63 Imbusovy Sroub M8x1.25x30L 1
29 Pocitac 1 64 Plastova podlozka D10*D24*0.4T 4
30L Leva rukojet 1 65 Rovna podlozka D25xD8.5x2.0T 1
30R Prava rukojet 1 66 Krytka M8*1.25*6T 2
31 Krytka osy 2 67 Krytka M8*1.25*8T 1
C. Popis Pocet (o Popis Pocet
68 Pruzina D3*D19*67L 1 104 Sroub M5*0.8*12L 7
69 Oblozka D15*13L 1 105 Talif pro baterie 1
70 Sroub M8*1.25*50L 1 106 Ridici panel 1
71 Plastova krytka D3*30L 1 107 Cidlo pulsu 2
72 Prevod 1 108 Vrut ST4x25L 2
73 Rovna podlozka D24*D16*1.5T 1 109 Prevod 2
74 Podlozka D21xD16.2x0.3T 1 110 Vrut ST4.2x1.4x15L 4
75 Vzpéra pocitaCe 1 111 Elektricky pfevod 1
76 Vrut ST4.2x1.4x15L 2 112 Vzpéra pocitace 1
77 Vrut M8*1.25*45L 1 113 Sroub M5*0.8*10L 4
78 Krytka M8*1.25*8T 5 114 Vrut ST4*1.41*15L 6
79 Vrut ST4.2x1.4x20L 10 115 Rovna podlozka D15*D5.2*1.0T 4
80 Kolik 1 116 Sroub M5*0.8*15L 2
81 Kolecko 2 117 Vrut ST4*1.41*12L 8
82 Objimka D22.2*D8.2*7T 4 118 Vrut M5*0.8*12L 2
83 Imbusovy Sroub M8*1.25*40L 2 119 Rovna podlozka D30*D8.5*2T 6
84 Kulata nozka 6 120 C-svorka 4
85 Krytka M10*1.5*8T 6 121 Podlozka D22xD17x0.3T 4
86 Koncovka 2 122 Sroub M5*0.8*10L 6
87 Pénovka 2 123 Sroub M6*1*15L 6
88 Pénovka 2 124 Osa otaceni 1
89 Koncovka Fiditek 2 125 Vzpéra osy 2
90 LoZisko #60032Z 12 126 Pfredni osa pedalu 1
91 Krytka D26*D19.5*0.3T 2 127 Pénovka 1
92 Objimka 4 128 Pruzina D1*D10.5*20.5L 2
93L Leva krytka kola 1 129 Drzadlo pro pfenos 1
93R Prava krytka kola 1 130 Desticka 1
94 Krytka D45*15 2 131 Vrut M4x0.7x12L 2

31




95 Ovalna krytka 2 132 C-svorka D21.5xD17.5x1.2T 4
96 Ctvercova krytka 4 133 Rovna podlozka D28xD6.5x2.0T 2
97 Tlacitko 1 134 Baterie 1
98 Krytka D60*14 2 135 podloZka 4
99 Kratka osa 2 136 naraznik 2
100 Prevod 1 137 Pfevod audio 1
101 Prevod 1 138 Konektory 1
102 Prevod Cidla 1 139 Kuzelovita podlozka D14*D8.5*4T 2
103 Prevod Cidla 1 140 Plocha podlozka D18*D8.5*1.2T 2

141 Prevod baterii 1

142 Krytka 1

143 Rozpérka 2

Navod montaze

Pfiprava
1. Pfed zapocetim montdze se ujistéte, Ze mate dostatek prostoru.
2. Pred zapocetim montaZe se ujistéte, Ze baleni obsahuje vSechny potfebné Casti (viz seznam vyse).
3. K montazZi pouzijte priloZzené naradi.
Montaz

Krok 1:

@ M8*1.2520 x8

D15.4*D8.2*2T X8

D16*D8.5*1.2T | x4

@) D22*D8.5*1.5T |x2

f
| |D25*D8.5*2T |x2
I

@ @|@Q|©
©

1. Pfipevnéte predni stabilizator (2) k hlavnimu ramu (1) pomoci Sroubl M8x1.25x20 (9) a podlozek D22*D8.5*1.5T (6), bezpecnostnich podlozek
D15.4xD8.2x2T (7) a rovnych podlozek (18).
2. Vytdhnéte z baleni polystyrén a poloZte jej pod ram s cilem ulehéeni montaze, viz obrazek 1-2.

32



3. Pfipevnéte zadni stabilizator (43) k hlavnimu ramu (1) pomoci Sroubd M8x1.25x20 (9) a podlozek D22*D8.5*1.5T (6), bezpec¢nostnich podlozek
D15.4xD8.2x2T (7) a rovnych podlozek (18).
4. Odstrarite polystyrén a vyhodte jej.

Krok 2:

E“

M8*1.25*20 x2

D25*D8.5*2T |x2

@ H D27*D8.2*2.5T|x2

Jmm  |M508*12L x4

O |

O

O)| D64 x2

® B @8

O O
O

|@§[h Me*15L X8 |

1. Pfipevnéte vzpéry pedall (11L a 11R) k htideli (32) pomoci Sroubd (20), rovnych podlozZek (18), podloZzek (51) a imbusovych Sroub (31).
2. Pfipevnéte peddly (21L a 21R) k ramu pedal( (17L a 17R) pomoci Sroubt (20) a vrutl (23).
3. Pfipevnéte krytky kol (93L a 93R) ke vzpéram pedald (11L a 11R) pomoci Sroubl (104).

Krok 3:

@:M M8*1.25*50L |x4

@ M8*1.25"20L x4

D15.4*D8.2*2T|x8

@l D16*D8.5*1.2T|x8

Qo M5*0.8*12L  |x2

E|@Y|© &
©

33



1. Pfipevnéte Fiditka (28) ke sloupku fiditek (10) pomoci bezpec¢nostni podlozky (7), rovné podlozky (8) a imbusovych Sroubt (9), viz obrazek 3-
1. Pfitom protahnéte sloupkem fiditek (10) prevod fiditek (28).

2. Pfipevnéte krytku (27) pomoci imbusovych Sroub (9), viz obrazek 3-2.

3. Vytdhnéte kryt sloupku fiditek (48) ze sloupku fiditek (10), dale spojte prevody (100 a 101). Usadte sloupek fiditek (10) do hlavniho rdmu
pomoci bezpecnostni podlozky (7), rovné podlozky (8) a imbusovych Sroubt (19), viz obrazek 3-3.

M8*1.25*20L |x2

D25*D8.5*2T |x2

D24*D10*0.4T |x2

@ - D29*D20*0.9T [x2

®1® | ® @@

D50 x2

M8*1.25*20L |x4

@ D15.4*D8.2*2T| x4

) D22*D8.5*1.5T|x4

D24*D10*0.4T |x2

@H D30*D8.5*2T |x2
©$ D26*D19.5*0.3T| X2
@ M8*1.25*20L |x2

NISISIHIOICIC)

Q
1. Pfipevnéte vzpéru levé rukojeti (12L) k rdmu levého pedalu (17L) pomoci imbusového Sroubu (24), podlozky (91) a plastovych podlozek (64),
ploché podlozky (119), viz obrazek 5-1.

2. Pfipevnéte levou rukojet (30L) ke vzpére levé rukojeti (12L) pomoci podloZek (6), podloZek (7) a imbusovych Sroubt (9), viz obrazek 5-2.

3. Stejné postupujte v pfipadé pravé strany.
34



Krok 6:

1. Spojte prevod pocitace (100) s pfevodem (109).
2. Umistéte pocitac ke vzpére pocitace (112) pomoci vrutd (113).

POCITAC SG2536-71

Pocita¢ modelu H1742 HMS je vybaven reproduktorem a ventilatorem. Elliptical ma také vlastni generator energie, ktery umoziuje vyuzivat
zatizeni bez zapojeni ke zdroji el.energie.

Za ucelem vytvoreni dostatecné energie potiebné k napajeni a zajisténi stabilniho provozu vSech funkci zafizeni, je potfeba udrzovat rychlost

cvnr

vybije. Pro zajisténi plynulého chodu zafizeni musite akumulator nabit (zapojit jej do elektrické sit€) nebo samostatné vygenerovat potfebnou
energii - Slapat s rychlosti vys$si nez 50 RPM po dobu cca 2-3 hodin.

Funkce displeje:

POLOZKA POPIS
TIME Doba tréninku - Rozsah: 0:00 ~ 99:59
Count up — ¢as se bude nacitat od 0:00
Count down — nastavime si cilovy ¢as a ten bude odpocitavan az do 0:00
SPEED Rychlost tréninku

Rozsah: 0.0 ~ 99.9 km/h nebo ml/h

RPM Otacky za minutu
Rozsah: 0.0 ~99.9
DISTANCE Dosazena vzdalenost béhem tréninku

Rozsah: 0~ 999
CALORIES Kalorie spalené béhem tréninku

Rozsah: 0 ~ 999

35



PULSE Puls béhem tréninku

Rozsah: 30~230
WATT Spotreba energie béhem tréninku
Rozsah: 0 ~ 999

Rozsah nastaveni: 10 ~ 350

MANUAL
PROGRAM

Manualni rezim tréninku

Zacatecnik X4, Pokrocily X4, Sportovni X4
CARDIO Tréninkovy reZim: cilovy HR
WATT PROGRAM | ReZim tréninku se stalym prikonem

Funkce tladitek:

POLOZKA POPIS

Zvysuje stupen zatéze.
Volby nastaveni.
SniZuje stupen zatéze.
Volby nastaveni.

Up (encoder)

Down (encoder)

Mode / Enter |Potvrzeni nastaveni nebo vybéru.

Podrzte tlacitko na dobu 2 sekund, pocitac se restartuje a spusti se uzivatelsky rezim.

Reset
Navrat do hlavniho menu.

Start/ Stop  |Spousti nebo zastavuje trénink

Recovery Méfi heart rate recovery (obnoveni rychlosti srde¢niho tepu) hodnotu.

Body fat Méfi télesny tuk v % a BMI.

OPERACE:

ZAPNUTI
Zapojte napajeni, pocitac se zapne a na displeji se zobrazi vSsechny funkce na dobu 2
sekund.

VYBER TRENINKU
Stisknéte UP a Down za Ucelem volby tréninku: Manual (obrazek 1) - Beginner (obrazek 2) - Advance (obrazek 3) - Sporty (obrazek 4) >
Cardio (obrazek 5) > Watt (obrazek 6)

36



MANLRL

Obrazek 1

Obrazek 3

SPERTY

Obrazek 4 Obrazek 5 Obrazek 6

Manualni reZim

Stisknéte START v hlavnim menu, mGzete zacit s tréninkem v manualnim rezimu.

1. Stisknéte UP nebo DOWN za Ucelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim Manual a stisknéte Mode / Enter za icelem jeho potvrzeni.

2. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem nastaveni hodnot TIME (obrazek 7), DISTANCE (obrazek 8), CALORIES (obrazek 9), PULSE (obrazek 10)
a stisknéte Mode/ Enter za G¢elem potvrzeni nastaveni.

3. Stisknéte START/STOP za Ucelem spusténi tréninku. Stisknéte UP nebo DOWN za GcCelem nastaveni stupné zatéZe. Stupen mUzete
kontrolovat v okynku tak, Ze nebudete nic nastavovat po dobu 3 sekund. Displej se pfepne na hodnotu WATT (obrazek 11).

4. Stisknéte START/STOP za Ucelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za ucelem navratu do hlavniho menu.

ST it ] ST
e ot au i x]
SN LRGSR A o LSS e
Gnn nn
ARQN]
MANLIAL ANUAL MANLIAL g
Obrazek 7 Obrazek 8 bbra’zek 9
el -
e ] ﬂ-_as @ ~ 8
L SN b L L=}
(S0t (s TAwt ]
oon ooy 03y
unmn |
MANLIAL H 9™ AL |
Obrazek 10 Obrazek 11
Rezim Zacatecnik
1. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim Beginner
a stisknéte Mode/ Enter za Uc¢elem jeho potvrzeni.
2. Stisknéte UP nebo DOWN za tGcelem vybéru programu 1~4 (obrazek 12) a stisknéte Mode
/ Enter za Ucelem jeho potvrzeni.
3. Stisknéte UP nebo DOWN za G¢elem nastaveni TIME. e e ESES E
"EGINER |
4,  Stisknéte START/STOP za tGcelem spusténi tréninku. Stisknéte UP nebo DOWN za Uéelem
nastaveni stupné zatéze. Obrazek 12

5.  Stisknéte START/STOP za Ucelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za Ucelem névratu do

hlavniho menu.

37



Rezim Pokrodily

1. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim

Advance a stisknéte Mode/ Enter za Uc¢elem jeho potvrzeni.

2. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem volby programu 1~4 (obrazek 13) a stisknéte Mode

/ Enter za G¢elem jeho potvrzeni. __-E
) I I I
3.  Stisknéte UP nebo DOWN za U¢elem nastaveni TIME. RIVABNCE

4.  Stisknéte START/STOP za Ucelem spusténi tréninku. Stisknéte UP nebo DOWN za Ucelem
nastaveni stupné zatéze. Obrazek 13
5. Stisknéte START/STOP za Ulelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za ucelem navratu

do hlavniho menu.

ReZim Sportovni

1. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim Sporty

mode a stisknéte Mode/ Enter za Uéelem jeho potvrzeni.

2.  Stisknéte UP nebo DOWN za Gcelem nastaveni TIME.

3.  Stisknéte UP nebo DOWN za tG¢elem vybéru programu 1~4 (obrazek 14) a stisknéte Mode — ]
I - — ]
Ent | t . v]
/ Enter za Ucelem potvrzeni l- SPDFJT o

4.  Stisknéte START/STOP za Gcelem spusténi tréninku. Stisknéte UP nebo DOWN za uéelem .
Obrazek 14
nastaveni stupné zatéze.

5. Stisknéte START/STOP za Gcéelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za Uéelem ndvratu do hlavniho menu.

ReZzim Cardio
1. Stisknéte UP nebo DOWN za Géelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim H.R.C. a stisknéte Mode/ Enter za G¢elem jeho potvrzeni.
2. Stisknéte UP nebo DOWN za Gcelem vybéru véku (obrazek 15).
3. Stisknéte UP nebo DOWN za Uéelem vybéru 55% (obrazek 16), 75%, 90% nebo TAG (TARGET H.R.) (pfednastaveno: 100).
4. Stisknéte UP nebo DOWN za U¢elem nastaveni TIME.

5. Stisknéte START/STOP za ulelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za U¢elem ndavratu do hlavniho menu.

I3

3
cO
c3

i

"LARDID 55 0

_RGE - 25

Obrazek 15 Obrazek 16

ReZzim Watt

1. Stisknéte UP nebo DOWN za tGcelem vybéru tréninkového programu, zvolte rezim WATT a

stisknéte Mode/ Enter za Géelem jeho potvrzeni.

2. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem nastaveni WATT. (prednastaveno: 120, obrazek 17)

3. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem nastaveni TIME. ﬂﬂ:
[

2alArT oF

4. Stisknéte START/STOP za Ucelem spusténi tréninku. Stisknéte UP nebo DOWN za ucelem =

==
-
-~

G

nastaveni stupné Watt. Obrazek 17
5. Stisknéte START/STOP za Ucelem zastaveni tréninku. Stisknéte RESET za Ucelem navratu do

hlavniho menu.

Rezim Recovery
Po néjaké dobé trvani tréninku, umistéte dlané na Cidlech pulsu nebo pouZijte hrudni pas. Jakmile je detekovan puls, stisknéte RECOVERY. Poté

38



se vSechny funkce displeje zastavi, kromé funkce “TIME”, ktera se za¢ne odecitat od 00:60 do 00:00 (Obrazek 18). Zatimco se funkce TIME odecita
smérem k 0:00, LCD displej zobrazi Vas “heart rate recovery” status prostfednictvim F1, F2....az F6 (Obrazek 19). F1 je nejlepsi, F6 je nejhorsi.
UzZivatel m(iZe pokracovat v tréninku za ucelem zlepseni hodnoty “heart rate recovery”.

Stisknéte RECOVERY opétovné za ucelem navratu na hlavni obrazovku.

e G Fo v 91
| RECOVERY || RECOVERY
Obrazek 18 Obrazek 19
ReZim Body Fat

1. Stisknéte BODY FAT v rezimu STOP za Gcelem spusténi méreni.

2. UZivatel musi nastavit hodnoty GENDER (Pohlavi — obrazek 20),HEIGHT(vyska),WEIGHT(vaha) pomoci UP/DOWN a stisknéte ENTER,
poté zacne systém mérit. BEhem méreni musi byt obé dlané na ¢idlech pulsu.

3. Displej LCD zobrazi “= = = “ (obrazek 21)na dobu 8 sekund dokdy neskonci méreni. Po méreni displej LCD zobrazi BODY FAT symbol,
BODY FAT (tukova tkan — obrazek 22) procenta a hodnotu BMI (obrazek 23) na dobu 30 sekund.

4. Stisknéte BODY FAT za ucelem navratu do hlavniho menu.
Chybové hlasky:
Na displeji se zobrazi “== = =" (obrazek 24) pokud jsou dlané na cidlech poloZeny nespravné
“E-1"- Objevi se, pokud neobdrzi Zadny signal srde¢niho tepu nebo pokud uZivatel nedrzi dlané na Cidlech pulsu.

“E-4” — Objevi se, kdyz FAT% prekroci rozsah nastaveni (5.0%~ 50%).

” o

= | 4{+ 149 |
oEX - MALE IGoy FRT FAT

Obrazek 20 Obrazek 21 Obrazek 22

= = L I (o
o5 FRT ony FRY
Obrazek 23 Obrazek 24 Obrdzek 25

DULEZITE:

1. Jakmile je pfipojen pocitac k chytrému telefonu nebo tabletu prostfednictvim Bluetooth, tak se displej vypne.

2. Prosim, opustte aplikaci iconsole app a vypnéte funkci Bluetooth, poté se displej opét zapne.

3. Pokud se funkce a hodnoty zobrazuji Spatné, pocitac vypnéte a opétovné jej zapnéte.

4. Tento pocita¢ ma funkci USB nabijecky USB/BT, proto je spotfeba energie vysoka. Za Gcelem zachovani stability systému pouzijte adaptér 9V

1.3A nebo vyssi.

5. Uzivatel mizZe provést rychlé nastaveni pomoci externiho tlacitka: stisknéte UP/DOWN za Gc¢elem nastaveni stupné odporu a

cilové hodnoty TIME/ DISTANCE/CALORIES/PULSE/WATT, nebo v hlavnim menu stisknéte UP/DOWN za ucelem vybéru funkce.
Stisknéte MODE za Ucelem potvrzeni. Stisknéte START/STOP za Géelem spusténi nebo zastaveni tréninku;

Béhem tréninku mlze uzivatel také stisknout UP/DOWN za GcCelem nastaveni stupné zatéze.

Navod k tréninku

1. Rozcvicka
Pred zapocetim tréninku doporucujeme provést zahfivaci cviky dle obrazku. Kazdy cvik je potfeba vykonavat po dobu min. 30 sekund. Rozcvicka
snizuje riziko Urazu a svalovych kieci a zplsobuje lepsi praci sval(.

39



Vnitrn
Piedklony istehenni

svalstvo .
Achillova

Protahovani Slacha

Uklony vbok stehen

2. Pozice
Postavte nohy opatrné na peddly a dlané méjte oprené o rukojeti. BEhem tréninku méjte zada vzpfimena.

3. Trénink
Pro zlepseni kondice a zdravi je potreba fidit se navodem k tréninku. Pokud jste jiz delsi ¢as aktivné nesportovali, je potfeba se pred tréninkem
poradit s |ékarem.

4. Plan tréninku

Rozcvicka:

Pfed kazdym tréninkem je potfeba vykonat rozcvicku trvajici 5-10 min. Je mozné provést nékolik protahovacich cvik(i nebo par minut cvicit na
ellipticalu pfi malé zatézi.

Trénink:
Délka tréninku mdZe byt dana na zakladé téchto faktor(:
- Kazdodenni trénink: kolem 10 min
- 2-3 krat tydné: kolem 30 min

- 1-2 krat tydné: kolem 60 min

Odpocinek:
Spolecné s ukoncenim tréninku je potfeba postupné snizovat zatéz. Pro vyhnuti se svalovym kfecim je mozné provést protahovaci cviky.

5. Uspéch

| po kratké dobé zjistite, Ze je potfeba zvySovat zatéz pro udrZeni optimalni hladiny pulsu. Tréninky pro Vas budou stale leh¢i a budete citit zlepseni
fyzicky i béhem béZzného dne. Presto je potreba najit si motivaci k pravidelnym trénink(m. Vyberte si konkrétni hodinu tréninku a nezapocinejte
trénink pfilis agresivné.

Rozsah uzivani

Elliptical H1742 je zafizenim tfidy S uréenym k domacimu a komerénimu pouZiti. NemuzZe byt pouZivan
k terapeutickym a rehabilitacnim ucelm.

40



A\BISAL

Oddéleni péce o klienta:

ABISAL Sp. z o.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zdkazu likvidace pouZitého elektrického a
elektronického zafizeni spole¢né s jinymi odpady. Spolecné se Smérnici WEE o zplsobu nakladani s elektrickymi a elektronickymi
odpady, je potieba pro tento druh zafizeni pouZivat oddélené zpUsoby jejich likvidace.

UZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve sbhérném dvore pro elektricky a elektronicky odpad, diky
¢emu se spolupodili na jejich opétovném vyuziti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za timto ucelem kontaktujte misto,
kde bylo zafizeni koupeno nebo mistni Ufady. Nebezpecné slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou
dlouhodobé negativné plsobit na Zivotni prostredi a také zdravi lidi.

41


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/



